
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DE CR ET O   
DE L C O M M ISSA RI O  ST R A O RD IN A RI O  

 
 

N. 115  DEL 20/10/2016 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA REGIONALE PER LA COPERTURA DI  
COMPLESSIVI N.36  POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO - INFERMIERE - CAT.D / COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO ESPERTO - INFERMIERE - CAT.D LIV.EC.DS DA ASSEGNARE ALLA 
SOC CENTRALE OPERATIVA 118 REGIONALE CON SEDE A PALMANOVA 
(UD) = APPROVAZIONE ATTI 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
dott. Massimo Romano 

 
nominato con decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 0146 / Pres. del 18.07.2016 

in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n° 1329 del 15.07.2016 
coadiuvato per l’espressione del parere di competenza  

dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 63 del 20.07.2016 
e dal Direttore Sanitario  dott. Michele Chittaro nominato con decreto n.  65 del 22.07.2016 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS AFFARI GENERALI 
 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PREMESSO che con DGR 2039 del 16.10.2015 è stato approvato in via definitiva il Piano di 
Emergenza Urgenza della Regione FVG; 
 
RICHIAMATA la D.G.R. n.2559 del 22.12.2015 avente ad oggetto “L.R. 49/1996 art.12 – Linee 
annuali per la gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario Regionale per l’anno 2016: 
approvazione definitiva” ed, in particolare, il paragrafo 3.1 “Progetti di riorganizzazione delle 
funzioni” – punto 3.1.3 “Ente per la gestione Accentrata dei Servizi Condivisi” che affida a 
questo Ente, tra le funzioni di carattere sanitario, nell’ambito del Piano Emergenza Urgenza, 
l’attivazione della Centrale Operativa 118 Regionale presso la sede della Protezione Civile di 
Palmanova, integrata con il NUE 112 entro il 31 ottobre 2016; 
  
DATO ATTO che la citata DGR 2039/2015 classifica la Centrale Operativa 118 quale struttura 
a valenza regionale con prevalente attività infermieristica, nella quale accede, nella fase di 
avvio, personale infermieristico proveniente preferibilmente dalle quattro centrali provinciali 
118; 
 
CONSIDERATO che, al fine di dare avvio alle funzioni operative specifiche, in ottemperanza 
alle indicazioni regionali: 

- con determina n.355 del 18.7.2016 del Responsabile della SC Servizi Amministrativi 
Interni è stato indetto avviso di mobilità volontaria regionale, ai sensi dell’art.30 del 
D.Lgs.165/2001, per la copertura di 36 posti complessivi di collaboratore 
professionale sanitario infermiere – cat.D/ collaboratore professionale sanitario 
esperto - infermiere – cat.D liv.ec Ds da destinare alla Centrale Operativa 118 
Regionale; 

- con decreto n.98 del 14.9.2016 sono stati riaperti i  termini dell’avviso pubblico in 
questione; 
 

RICHIAMATI i decreti del Commissario Straordinario: 
- n.108 del 30.9.2016 con il quale è stata effettuata l’ammissione dei candidati; 
- n.109 del 30.9.2016 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

deputata alla valutazione dei titoli e del colloquio; 
 

PRESA VISIONE dei verbali del 4 e 10 ottobre 2016 della commissione esaminatrice, 
conservati agli atti della SS Politiche e Gestione Risorse Umane ed, in particolare, della 
graduatoria di merito esitata al termine della procedura; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati 
 

1) di approvare i verbali del 4 e 10 ottobre 2016 della commissione esaminatrice dell’avviso 
di mobilità volontaria regionale, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs.165/2001, per la copertura 
di 36 posti complessivi di collaboratore professionale sanitario infermiere – cat.D/ 



 

 

collaboratore professionale sanitario esperto - infermiere – cat.D liv.ec Ds da destinare 
alla Centrale Operativa 118 Regionale; 

 
2) di approvare la relativa graduatoria di merito come segue: 

POSIZIONE COGNOME NOME TOTALE TITOLI 
max p.30 

COLLOQUIO 
max p.20 

TOTALE 
COMPLESSIVO  

max p.50 
1 NADALIN FEDERICO 25,500 20,000 45,500 
2 IANESCH ANDREA 25,500 20,000 45,500 
3 LUCCHINI ALESSANDRO 25,500 20,000 45,500 
4 DEVETTI DAMIANO 25,000 20,000 45,000 
5 QUASS  LUCA 25,000 20,000 45,000 
6 BERNARDI NICOLE 25,000 20,000 45,000 
7 LABBRUZZO CHRISTIAN 25,000 20,000 45,000 
8 PERESSIN GIULIANA 25,000 20,000 45,000 
9 SAFFER SAMANTHA 25,000 20,000 45,000 

10 CROATTO FABIO 26,000 19,000 45,000 
11 ROGGI DINO 25,000 20,000 45,000 
12 DEIURI DENIS 24,700 20,000 44,700 
13 SAPPADA ALESSIO 24,500 20,000 44,500 
14 BOCCOLATO LORENZO 25,500 19,000 44,500 
15 PERSOGLIA KATIA 24,000 20,000 44,000 
16 FRANCESCUTTI MARCO 24,000 20,000 44,000 
17 DELL'ANGELO FRANCESCA 24,000 20,000 44,000 
18 BALDINI SONIA 25,000 19,000 44,000 
19 GENOVESE ALESSANDRO 23,650 20,000 43,650 
20 FEGHIZ SILVANA 24,000 19,000 43,000 
21 LAURENCIC ERIK 23,800 19,000 42,800 
22 GIURIATO CRISTINA 24,000 18,000 42,000 
23 TROST MAURIZIO 22,000 20,000 42,000 
24 AMORUSO MARIANNA 25,500 16,000 41,500 
25 VONA PIACENTINA 25,500 16,000 41,500 
26 FABRIS FRANCA 24,000 17,000 41,000 
27 MAZZERO CHIARA 25,000 14,000 39,000 
28 FUSCO GILBERTO 25,000 14,000 39,000 
29 CENSI FEDERICO 22,950 16,000 38,950 
30 CERNOIA GLORIA 24,500 14,000 38,500 
31 FOLENGHI ROSSANA 24,000 14,000 38,000 
32 TROLESE PAOLA 24,000 14,000 38,000 
33 PIANI TOMMASO 17,650 19,000 36,650 
34 ZORZI ISABELLA 21,900 14,000 35,900 
35 LENA IGOR 15,000 14,000 29,000 
36 TOMASETIG MASSIMO 15,000 14,000 29,000 

 
 

3) di demandare a successivo atto l’attivazione dei trasferimenti con il personale interessato; 



 

 

 
4) di pubblicare il presente provvedimento sul sito aziendale – sezione cittadini/avvisi di 

mobilità. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Commissario Straordinario 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo 

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 
 
 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 115 del 20/10/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 20/10/2016 11:47:19
IMPRONTA: 141803A1926D919CEFB51533507133CA33DC0DBE0E2E15CA64078DBC575E1453
          33DC0DBE0E2E15CA64078DBC575E145330626EDF332BEB42B67ACCC252443A92
          30626EDF332BEB42B67ACCC252443A9275BB6D2A2ED0FD2A8327462D68DC0788
          75BB6D2A2ED0FD2A8327462D68DC0788C981DB38CFD48BCF9E8EF5C6197D59AB

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 20/10/2016 14:14:52
IMPRONTA: 9AF5D886D1369DB302151BE1B4542B4E0467AA6F1D0D46E5F54F4CEC50CE246A
          0467AA6F1D0D46E5F54F4CEC50CE246A5A94E2C88378E5FEEC1183E5882CA03E
          5A94E2C88378E5FEEC1183E5882CA03EC6E24B0CB71EBB1BCC0202ADC33B3E8A
          C6E24B0CB71EBB1BCC0202ADC33B3E8AFDF579A30C87363849E818AFCD836D29

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 20/10/2016 14:32:51
IMPRONTA: 8CF7ACF2FC4587F76E8597CA450F8030CE41DC8CA7E74B4D125339A514CB7F9A
          CE41DC8CA7E74B4D125339A514CB7F9A85644313C10861D3B01A6AA45BE635E5
          85644313C10861D3B01A6AA45BE635E5748693B7E3DA7B8D8FCE9113CBF1D81E
          748693B7E3DA7B8D8FCE9113CBF1D81E35731EA216309371D6DFADC32223F450


